АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОШ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О призЕании
постановления

утративщим силу

города Смоленска от 28.|2.2022
Nр З828-адм (Об использовzшии
земельною }цастка по улице
Исрковского (у крепостной стены)
без его предоставлеЕия и

устаёовления сервитута, публичного
сервитута>

На основании з.tявпениJI публичпого акциоЕернQго общества <<Сбербанк

Россиш> от Z7 ,10.2023 ]ф срБ-8609-0 1-04-исх/54, руководс'Iвуясь Уставом города.

Смоленск4

Администрация горрда Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Призн4ть утрQти.вшим силу постаIIовление Администрации города
yIacTKaСмоленска от 28.12.2022 Jф 3828-адм <об использовании земельЕого

по улиц9 Исq5овсцого (у крепостной стены) без его предQставлениrI и

устQновлеЕия cepBL_ITyTa, публичного сервитута>.
2. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска рЕвмеQтить настоящее постановление на офuциальвом сайте

города Смоленска.

А.А. НовиковГлава города Смоленска